
UPROSZCZONA  OFERTA

POUCZENIE co do sposobu  wypełniania  oferty:

Ofertę  należy wypełnić  wyłącznie  w białych pustych polach, zgodnie  z instrukcjami  umieszczonymi  przy poszczególnych  polach
oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką,  np.:,,pobieranie"/niepobieranie"'  oznacza, że należy skreślić niewłaściwą  odpowiedź,  pozostawiając

prawidłową.  Przykład:,,pobieranie"/"'.

l. Podstawowe  informacje  o złożonej  ofercie

1.  Organ  administracji  publicznej,

do  którego  jest  adresowana  oferta

Zarząd  Powiatu  Międzyrzeckiego

2. Rodzaj  zadania  publicznego"
Zadanie  w obszarze  kultury,  sztuki,  ochrony  dóbr  kultury  i dziedzictwa

narodowego

lI. Dane  oferenta(-tów)

1.  Nazwa  oferenta(-tów),  forma  prawna,  numer  w Krajowym  Rejestrze  Sądowym  lub  innej  ewidencji,  adres  siedziby,  strona

www,  adres  do  korespondencji,  adres  e-mail,  numer  telefonu

Nazwa  oferenta:  Stowarzyszenie  Sympatyków  Domu  Leśna  Polana

Numer  w Krajowym  Rejestrze  Sądowym:  0000978850

Adres  siedziby:  Jasieniec  69, 66-320  Trzciel

Adres  do korespondencji:  Jasieniec  69, 66-320  Trzciel

Adres  e-mail:  sympatycydlp(3,mail.com

Telefon:  506  279  739

2. Dane  osoby  upoważnionej  do  składania

wyjaśnień  dotyczących  oferty  (np. imię  } nazwisko,

numer  telefonu,  adres  poczty  elektronicznej)

Smogorzewska  Monika

Numer  telefonu:  503  091  546

Adres  e-mail:  m_smogorzewska@wp.pl

Ill.  Zakres  rzeczowy  zadania  publiczneg»

1,  Tytuł  zadania  publicznego Ku kulturze  i historiil

2. Termin  realizacji  zadania  pub1icznego2'
Data

rozpoczęcia

18.06.2025r. Data

zakończenia

05.09.2025r

3. Syntetyczny  opis  zadania  (wraz  ze wskazaniem  miejsca  jego  realizacji)

Projekt  zakłada  realizację  działań  z zakresu  kultury  i sztuki,  skierowanych  do osób  z niepełnosprawnościami  oraz  zaburzeniami

psychicznymi  -  Mieszkańców  Domu  Pomocy  Społecznej  w Jasieńcu  oraz  ich przyjaciół  - mieszkańców  DPS-ów  z powiatu

międzyrzeckiego.  Celem  projektu  jest  umożliwienie  im dostępu  do  wartościowych  wydarzeń  kulturalnych  i edukacyjnych,  które

poprzez kontakt ze sztuką  i dziedzictwem kulturowym regionu będą  wspierać ich rozwó3 społeczny  i emocjonalny.

W ramach  zadania  zorganizowana  zostanie  wycieczka  edukacyjno-kuIturalna  do Muzeum  Etnograficznego  w Ochli  oraz  wydarzenie

artystyczne  w formie  objazdowego  spektaklu  teatraIno-edukacyjnego  wystawionego  na terenie  Domu  Pomocy  Społecznej.

1)

2)

Rodzaj zadania  zawiera  się w zakresie  zadań określonych  w art. 4 ustawy  z dnia 24 kwietnia  2003 r. o działalności  pożytku

publicznego  i o wolontariacie  (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

Termin  realizacji  zadania  nie może być dłuższy  niż 90 dni.



Planowane  działania:

1. Edukacyjna  wycieczka  do skansenu  i muzeum  etnograficznego  w Ochli.  Wyjazd  będzie  rodzajem  nagrody  za udział  w konkursie  -

moje  wspomnienie,  wyobrażenie,  województwa  lubuskiego  i powiatu  międzyrzeckiego.  Uczestnicy  będą  mogli  namalować  obraz,

napisać  wiersz,  opowiedzieć  historię  dotyczącą  ich przeżyć,  wspomnień,  marzeń,  związanych  z regionem.

Celem  tego  działania  jest  bezpośredni  kontakt  uczestników  z materialnym  i niematerialnym  dziedzictwem  kulturowym  regionu.

Uczestnicy  wezmą  udział  w zwiedzaniu  skansenu  oraz  w warsztatach  tematycznych  popularyzujących  tradycje  ludowe  i rzemiosło.  W

wydarzeniu  uczestniczyć  będzie  20 mieszkańców  DPS oraz  3 opiekunów  -  wolontariuszy  Stowarzyszenia.

2.,,Spotkanie  z kulturą"  -  spektakl  teatralno-edukacyjny  w DPS. W spotkaniu  wezmą  udział  Mieszkańcy  DPS w Jasieńcu  oraz  z 2

zaprzyjaźnionych  DPS-ów  z powiatu  międzyrzeckiego.

Wizyta  profesjonalnego  teatru  objazdowego  w Domu  Pomocy  Społecznej  pozwoli  mieszkańcom  -  osobom  na co dzień  wykluczonym

z życia  kulturalnego  -  uczestniczyć  w sztuce  teatralnej  o charakterze  interaktywnym.  Przedstawienie  o tematyce  historyczno-

społecznej  przyczyni  się do rozwoju  wrażliwości  estetycznej  i świadomości  historycznej  uczestników,  integrując  ich wokół  wartości

kulturowych.

(ele  projektu:

*  Integracja  społeczna  oraz  przeciwdziałanie  wykluczeniu  osób  z zaburzeniami  psychicznymi  i niepełnosprawnościami

poprzez  udział  w wydarzeniach  kulturalnych,

*  Upowszechnianie  kultury  i sztuki  w środowiskach  zagrożonych  marginalizacją,

*  Edukacja  historyczna  i kulturowa  uczestników  poprzez  bezpośredni  kontakt  z dziedzictwem  narodowym,

*  Wsparcie  emocjonalne  i terapeutyczne  poprzez  udział  w działaniach  rozwijających  wrażliwość  estetyczną  oraz  społeczną,

*  Rozwój  pasji  i poczucia  przynależności,  a także  wzmocnienie  poczucia  własnej  wartości  poprzez  aktywny  udział  w kulturze.

Osoby  z niepełnosprawnościami  intelektualnymi  i zaburzeniami  psychicznymi  często  doświadczają  wykluczenia  z uczestnictwa  w

kulturze  -  zarówno  z powodów  ekonomicznych,  jak  i barier  architektonicznych  oraz  komunikacyjnych.  Szczególnie  trudna  sytuacja

dotyczy  mieszkańców  Domów  Pomocy  Społecznej  zlokalizowanych  na terenach  wiejskich,  takich  jak  DPS w Jasieńcu.  Projekt

odpowiada  na te potrzeby,  oferując  różnorodne  działania  kulturalne,  dostępne  bezpłatnie  dla uczestników  oraz  zaproszonych  gości.

W realizację  zadania  zaangażowani  zostaną  wolontariusze  -  członkowie  Stowarzyszenia,  terapeuci  oraz  pracownicy  socjalni

posiadający  doświadczenie  w pracy  z osobami  z niepełnosprawnościami.  Dom  Pomocy  Społecznej  w Jasieńcu  nieodpłatnie

udostępni  przestrzeń  do organizacji  spektaklu.  Uczestnicy  nie poniosą  kosztów  transportu  ani  biletów  -  będą  one  sfinansowane  ze

środków  pozyskanych  na realizację  zadania.  Zakupione  zostaną  takźe  artykuły  spożywcze,  które  stanowić  będą  poczęstunek  dla

uczestników  wydarzenia  -  spektaklu  teatralnego.

Projekt  będzie  promowany  na stronie  internetowej  i profilach  społecznościowych  DPS i Stowarzyszenia  z oznaczeniem

współfinansowania  przez  Powiat  Międzyrzecki.  Działanie  wpisuje  się w długofalowe  cele  statutowe  Stowarzyszenia  w zakresie

promocji  kultury,  integracji  społecznej  i ochrony  dziedzictwa  narodowego.

4. Opis  zakładanych  rezultatów  realizacji  zadania  publicznego

Nazwa  rezultatu

Planowany  poziom  osiągnięcia

rezultatów  (wartość

docelowa)

Sposób monitorowania  rezultatów  /  źródło
informacji  o osiągnięciu  wskaźnika

Udział  w wycieczce  muzeum  etnograficzne  i

skansen  w Ochli

20 osób Fotorelacja,  informacja  na fb Stowarzyszenia

i DPS oraz

stronie  www  DPS, lista  obecności

Udział  w spektaklu  teatralno-edukacyjnym  w

Domu

80 osób Fotorelacja,  informacja  na fb Stowarzyszenia

i DPS oraz

stronie  www  DPS

5. Krótka  charakterystyka  Oferenta,  jego  doświadczenia  w realizacji  działań  planowanych  w ofercie  oraz  zasobów,  które  będą

wykorzystane  w realizacji  zadania

Stowarzyszenie  Sympatyków  Domu  Leśna  Polana,  powstało  w czerwcu  2022  roku.  Członkami  stowarzyszenia  są osoby,  które  na co

dzień  pracują  z osobami  chorymi  psychicznie,  niepełnosprawnymi  intelektualnie  i ruchowo  oraz  z seniorami.  Członkowie  mają  duże

doświadczenie  w swojej  pracy,  są to: terapeuci  zajęciowi,  pedagodzy,  pielęgniarki,  pracownicy  socjalni,  prawnicy,  opiekunowie,

osoby  niepełnosprawne.  Stowarzyszenie  mimo  krótkiej  historii,  posiada  już doświadczenie  w realizacji  zadań  publicznych.  W 2022

roku  współdziałało  przy  realizacji  mi.in.  projektów  Stowarzyszenia  Na Rzecz Społeczności  Lokalnej  "Dla  Wszystkich"  tj. "Rodzinnego

Pikniku  Integracyjnego,  współfinansowanego  ze środków  NOWEFIO  oraz "Etat  na zdrowie",  współfinansowanego  ze środków



tu  Międzyrzeckiego.  Członkowie  stowarzyszenia  przeprowadzili  również  szkolenie  z zakresu  Aktywizacji  Seniorów,  dl

piekunów  seniorów  w zielonych  gospodarstwach  w sierpniu  2022r.

2023  roku  Stowarzyszenie  samodzielnie  zrealizowało  4 projekty:

. Lubuska  Odnowa  Wsi  - "Zadanie  1. Lubuska  Odnowa  Wsi"

dotacji:  7450,00  zł ze środków  Województwa  Lubuskiego  - Departamentu  Programów  Rozwoju  Obszarów  Wiejskich.

. "Działajmy!  Integracyjny  Dzień  Sportu  dla Osób  z Zaburzeniami  Psychicznymi"

ta dotacji:  4900,00  zł ze środków  Województwa  Lubuskiego  - Regionalnego  Ośrodka  Polityki  Społecznej

. "lntegracyjny  Piknik  Rodzinny  & Jubileusz  30-1ecia  DPS w Jasieńcu"  (tryb  pozakonkursowy),

dotacji:  9690,00  zł ze środków  Województwa  Lubuskiego  - Regionalnego  Ośrodka  Polityki  Społecznej,

. "Działajmy!  Na Dobry  Start"

dotacji:  6000,00  zł ze środków  Fundacji  Rozwoju  Holistycznego.

2024  roku  Stowarzyszenie  samodzielnie  zrealizowało  5 projektów:

Lubuska  Odnowa  Wsi  - "lll  Integracyjny  Piknik  Rodzinny",

dotacji:  5315,00  zł ze środków  Województwa  Lubuskiego  - Departamentu  Programów  Rozwoju  Obszarów  Wiejskich.

. "Dzielni  Samodzielni  - warsztaty  dla Osób  z Zaburzeniami  Psychicznymi"

ta dotacji:  IO OOO,OO zł ze środków  Województwa  Lubuskiego  - Regionalnego  Ośrodka  Polityki  Społecznej

. "Razem  możemy  więcej  -  integracja  i aktywność"

dotacji:  4200,00  zł ze środków  Województwa  Lubuskiego  - Regionalnego  Ośrodka  Polityki  Społecznej

"Ill  Integracyjny  Piknik  Rodzinny  (tryb  pozakonkursowy),

dotacji:  5000,00  zł ze środków  Województwa  Lubuskiego  - Regionalnego  Ośrodka  Polityki  Społecznej,

"Działajmy  -  na spońowo"

ta dotacji:  6000,00  zł ze środków  Fundacji  Rozwoju  Holistycznego.

szystkie  zadania  poprawnie  zrealizowano  oraz  rozliczono.

ujemy  zasobami  kadrowymi  umożliwiającymi  przeprowadzenie  planowanego  działania.  W zadaniu  wezmą  udział:

Pani Monika  Smogorzewska,  prezes  stowarzyszenia,  terapeuta  zajęciowy,  z wykształcenia  pedagog.  Od wielu  lat pracująca

mi niepełnosprawnymi,  z zaburzeniami  psychicznymi  oraz seniorami,  zajmująca  się szeroko  rozumianą  terapią  man

a także  organizacją  imprez  tematycznych.

Pani Justyna  Białkowska,  członek  stowarzyszenia,  pedagog  specjalny,  socjoterapeuta  i promotor  zdrowia.  Także  od wielu  I

jąca z osobami  niepełnosprawnymi,  z zaburzeniami  psychicznymi  oraz seniorami,  również  organizująca  różnego  rodzaj

mprezy  tematyczne.

. Pani  Agnieszka  Szynczewska,  członek  Stowarzyszenia,  pracownik  socjalny,  od wielu  lat pracująca  z osobami  niepełnosprawnymi,

burzeniami  psychicznymi  oraz  seniorami.

onadto  zaangażowani  zostaną  pozostali  członkowie  Stowarzyszenia  czyli  m.in.,  opiekunowie,  pielęgniarki,  terapeuci,  pracown'

ministracyjni.

IV.  Szacunkowa  kalkulacja  kosztów  realizacji  zadania  publicznego

Lp. Rodzaj  kosztu Wartość

PLN

Z dotacji Z innych

źródeł

1. Wynajem  transportu  Jasieniec-Ochla-

Jasieniec  (faktura)

1600,00 I

2. Zakup  biletów  wstępu  do skansenu

oraz  na warsztaty  (50zł  x 23os  -  20

podopiecznych  + 3 opiekunów))

1150,00

3. Artykuły  spożywcze 200,00

4. Przedstawienie  teatralne  (faktura) 700,00

5. Obsługa  księgowa  (faktura) 250,00

6. Koordynacja  projektu  (umowa  5h x 50

zł)

250,00

Suma  wszystkich  kosztów  realizaąji  zadania 4150,00 4000,00 150,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my),  że:

1)  proponowane  zadanie  publiczne  będzie  realizowane  wyłącznie  w  zakresie  działalności  pożytku  publicznego



oferenta(-tów);

2)  pobieranie  świadczeń  pieniężnych  będzie  się odbywać  wyłącznie  w ramach  prowadzonej  odpłatnej  działalności  pożytku

publicznego;

3) oferent"  / oferenci" składający  niniejszą  ofertę  nie zalega(-ją)"  / zalega(-ją)'  z opłacaniem  należności  z tytułu  zobowiązań

podatkowych;

4) oferent"  / oferenci" składający  niniejszą  ofertę  nie zalega(-ją)"  / zalega(-ją)"  z opłacaniem  należności  z tytułu  składek  na

ubezpieczenia  społeczne;

5) dane zawarte w części  ll niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem  Sądowym'  / inną  właściwą  ewidencją";

6) wszystkie informacje  podane  w ofercie  oraz  załącznikach  są zgodne  z aktualnym  stanem  prawnym  i faktycznym;

7) w zakresie związanym  ze składaniem  ofert,  w tym z gromadzeniem,  przetwarzaniem  i przekazywaniem  danych

osobowych, a także wprowadzaniem  ich do systemów  informatycznych,  osoby,  których  dotyczą  te dane,  złożyły  stosowne

oświadczenia  zgodnie  z przepisami  o ochronie  danych  osobowych.

PREZES  STOWARZYSZENlA

I:H::::,,;""'n;*a:J,:-.-.-.............
B3(B.o..'fi1.0.G.,.2D;'h

(podpis  osoby upoważnionej  lub podpisy

osób upoważnionych  do składania  oświadczeń

woli  w imieniu  oferentów)


